(1) *Nietos.* Ex filio intellige, ut in §. *sui autem, Institut. de hæred. qualit. et different.* et intellige etiam, quando nepos succedit avo ex voluntate defuncti; nam si succedat contra vel præter ejus voluntatem, et pater nepotis fuit exhæredatus à patre, eodemque avo, tunc nepos non dicitur suus, ex quo præcedit eum pater; neque potest dici quodammodo dominus honorum avi, cum exhæredatio summam effectum post mortem, l. *filium*, §. *sed cum exhæredatio D. de bon. poss. cont. tabul.* unde avus non habet necesse instituere, vel exhæredare eum, ut dicit Bart. et Doctor. in l. *qui in aliena*, §. *interdum*, D. de *acquir. hæred.*

(2) *En poder.* Clericus tamen, vel monachus, licet non sit in potestate patris vel avi, non desinit esse suus hæres patri, l. *Deo nobis*, C. de *Episc. et Cleric.* l. *si ex causa*, §. *Papinianus*, D. de *minor.* cum ibi notatis, Bald. in l. penult. in fin. princ. C. de *adop.* et nota, quòd licet hodie sit sublata differentia patriæ potestatis, et emancipationis in successione ab intestato, ut in authent. de *hæred. ab intest. venient.* cap. 1. vers. *nulla*, collat. 9. l. *meminimus*, C. de *legit. hæred.* tamen adhuc in aliis durant effectus suitatis, ut est in continuatione domini, et transmissione hæreditatis non agnita, de primo in dict. l. *in suis*, D. de *liber. et posthum.* et in §. *sui, Institut. de hæred. qualit. et different.* cum similib. de secundo in l. *apud hostes*, C. de *suis, et legit. hæred.* l. *si fratris*, ubi Doct. C. de *jur. deliber.* et per Bart. in l. *liber homo*, §. 1. D. de *stipul. servor.* et in l. *ventre*, D. de *acquir. hæred.* Et durat etiam in casu l. 12. tit. 6. ead. *Partit.* et in casu l. fin. tit. 6. ead. *Partit.* ubi vide quæ dixi, et vide etiam alios casus per Alber. in dict. authent. in *successione.* Et durat etiam in his, quæ non à patria potestate, sed à natura, seu naturali causa dependent, quoad jux rumpendi testamentum, ut dicit Bald. quem vide in authent. in *successione*, C. de *suis et legit. hæred.* et in l. *si nemo*, D. de *testam. tutel.* idem ubicumque existentia suitatis est filio proficua, non enim est etiam hodie sublata per beneficium abstinendi, Bart. in l. 1. C. *si minor. ad hæred. se abst.* ubi per eum, et per eundem in l. *si filius, qui patri*, D. de *vulgar. et pupill.* et in l. *filius, qui se paterna*, D. de *acquir. hæred.* et in l. *si nemo*, D. de *testam. tutel.* et per Bald. l. *qui se patris*, col. 1. C. *unde liber*, et vide in dict. l. *liber homo*, §. 1. et non videtur sine hærede decedere, qui suum hæredem filium reliquit, licet se abstinere, l. *cum quasi*, §. *sed et si quis*, D. de *fiduciom. libert.* Bart. in dict. l. *liber homo*, §. 1. Durat etiam, et habet locum talis existentia in filiis adoptivis, et legitimatis, ut tradit Bald. in l. *eam quam*, 1. col. C. de *fiduciom.* et cum existentia sui hæredis sit quoddam intellectuale ex reliquis II. duodecim tabularum insertum suis hæredibus, an possit suus hæres expressè renuntiare omni juri suitatis? Bal. dicit, quòd non, in l. *quidam elogio*, C. de *jur. deliber.* col. 4. vide ibi Alexand. in *additione.* Dicit etiam Bald. in l. unic. colum. 4. C. *quando non petent. partes, etc.* quòd contra existentiam suitatis non potest præscribi.